
SMLOUVA O DÍLo - đødaıøk č. 1 

č. objednatele 004/060318/INV 

vv uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdej sích předpisů 
(dále jen "občanSký zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Čı. I. 
Smluvní strany 

1. 

Zhotovitel: TUBEKO SPORT, S. r. 0. 
Sídlo: Na armádě 364, 270 62, Rynholec 
Zastoupený: 
IC :ˇ 
DIC: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Objednatel: 

Ing. Ivan Sretter a p. Václav Tuček, jednatele společnosti 
49825020 
CZ49825020 
KB a.s., Nové Strašecí 

8. 

Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice 
Zastoupený: Ing. Martin Malý, starosta 

PaedDr. Jan Klimeš, místostarosta 
IČ: 002 50 627 
Bank. spojení: MONETA, a.s. 
Číslo účtu: 

Zástupci obou stran uvedení V čl. 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a kplatnosti smlouvy není 
třeba podpisu jiné osoby. 
3. Oprávnění zástupci k jednání: 
Osoby oprávněné za objednatele: 
K jednání 
ve věcech smluvních 

Ing. Martin Malý, Starosta 
PaedDr. Jan Klimeš, 
místostarosta 

388067217 
388607534 

Email: ııiıııal\“'ä^n1uQt.cZ 
jkliıneS‹'(?›mupt.cZ 

K jednání 
ve věcech technických 

Jan Plánek 
Ing. Radovana Kutláková 

728826450 
72131 1498 

Email: jplanek/?I`.łınupt.‹:Z 
rkutla kovafťìsznigtxz 

(dále jen ,,objednatel“) 

Osoby oprávněné za zhotovitele: 
K jednání ve věcech smluvních Ing. Ivan Šretter, jednatel 

. Václav Tuček, jednatel 
606417938 
602292 576 

Sretteı`faitubeko.cZ 
tucekfäìtubeko.cZ K rozhodování 

ve věcech technických 

Autorizovaná osoba dodavatele
I 

Ing. Ivan Šretter, 
Funkce: jednatel 

Ing. František Švejda 

606417938 

I 

Ennaiız xvęnevúì`xnhęı‹ø.nz 

604 266 688 
I 

Email: vx»x-øhn«a=xnhęıxø.øz 

Zástupci objednatele ve věcech technických kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a 
oprávněni ověřit, zda Zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým 
dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni provádět rozhodnutí, týkající se: projekčních změn díla,

1



provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou V souladu 
S podmínkami smlouvy. 
Zastupcem zhotovitele ve věcech realizace na stavbě je hlavní stavbyvedoucí, který je pověřen řízením 
prací, koordinaci poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla. 

ČI. II 

Předmět smlouvv - dodatku č. 1 

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se upravuje rozsah díla, cena za dílo a termín plnění dále 
uvedeného díla, a to V rozsahu a místě: 
„Rekonstrukce atletického oválu na Městském stadionu Prachatice“ 

1) (dále jen dílo). Místo plnění - Prachatice, k. ú. Prachatice 
2) Rozsah, kvalitu a způsob provedení změn stavby určuje Změnový list ZL 1. 

ČI. III 

Cena za dílo 
1) Vsouladu se zněním § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se cena Za dílo sjednává dohodou 

smluvních stran ve výši: 5 

Celková cena dila dle VŘ 1.935.967,30 Kč 
Vícepráce 518 582,20 Kč 
Méněpráce -54 255,04 Kč 
Celková cena díla bez DPH 2.400.294,46 Kč 
Sazba DPH 21 % 

Toto je cena maximálně přípustná a nepřekročitelná. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté mohou 
být účtovány pouze tehdy, budou-li obj ednatelem písemně schváleny a dodatečně písemně obj ednány. 
Překročení rozpočtové částky a výši požadovaného zvýšení ceny je zhotovitel povinen objednateli 
oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je nevyhnutelně překročení ceny, jež byla 
určena na základě rozpočtu. Pokud tak neučiní, nárok na určení zvýšení ceny zaniká. 
Sj ednaná cena je cenou s místem plnění v Prachaticích. 
Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním čirmostí podle čl. II. Není- 
li příslušný náklad V kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dilčímu plnění nebo 
není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je Zahmut do jednotlivých dílčích plnění úměmě jejich 
podílu na celkové ceně. 
Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se bude vycházet z jednotkových cen 
uvedených kalkulaci nabídkové ceny - nabídkovém rozpočtu, případně z cenové úrovně definované 
položkami v kalkulaci obsaženými, a dále ze způsobu stanovení ceny víceprací podle nabídky 
zhotovitele. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývající z podmínek při provádění díla, nebo Z odbomých znalostí zhotovitele, je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen 
použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení S tím, že bude 
uzavřen „Dodatek ke smlouvě“, V němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Pro 
ocenění prací, které nebyly uvedeny V položkovém rozpočtu pro návrh ceny, použije zhotovitel 
Katalogu popisů a směmých cen stavebních prací URS, (resp. obdobného cenového předpisu 
užívaného uchazečem) platných v době provádění dila. 

strana 2/3

f



5) Právo na úhradu sj ednané ceny za dílo vzniká dnem podpisu zápisu o předání a převzetí stavby. 
Čı. VI. 

Doba provedení díla 
1) Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na plnění předmětu díla do 5 pracovních dnů po dni předání 

staveniště. 

2) Doba plnění se prodlužuje o 12 kalendářních dnů. Předmět plnění této smlouvy o dílo bude předán 
zhotovitelem objednateli nejpozději do 72 kalendářních dnů od předání staveniště. 

3) Dílo bude Splněno jeho protokolárním předáním, popřípadě předáním jeho poslední části. 
4) O předání předmětu díla, či jeho částí, smluvní strany Sepíší zápis, který podepíší oprávnění zástupci 

smluvních stran. Součástí tohoto zápisu bude Soupis případných vad a nedodělků a dohoda o způsobu 
a lhůtě jejich odstranění. Rovněž odstanění vad bude písemně potvrzeno. 
Závěrečné ustanovení 

l) Dodatek č. l ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stıan a 
nevyžaduje žádné další Schválení. 

2) Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písenmými 
dodatky ke Smlouvě o dílo. „ 

3) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna strana toto 
ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy. 

4) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu. Zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři Výtisky smlouvy. 

5) Zhotovitel Se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízem' 
a výrobky certifikované V CR, Schválené autorizovanou zkušebnou S doklady v české řeči. 

6) Další vzájemné vztahy, neupravené V dodatku č. l ke smlouvě O dílo, se řídí původní smlouvou a 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

Čı. XVI. 
Ostatní ujednání 

1) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nej sou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně V omyl a berou na vědomí, že 
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí Z vědomě jimi udaných nepıavdivých údajů. 

2) Obě smluvní strany souhlasí Se zveřejněním této smlouvy včetně příloh a případných dodatků. 
3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
za zhotovitele: za objednatele: 

V Rynholci, dne V Prachaticích, dne 

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček Ing. Martin Malý 
jednatelé společnosti Starosta

' èzwfio TUBEKO SPORT P 

L S r.o. 
Nzřgfmáúè 384 ® ˇ ° 

210 62 Ry“h0'°° Q "~. 

_ 020' D\C; CZ4952502 _~f: ˇ.É„ ıco. 49825 
1 do '§\ HA \Ť" 

nl- (Ú 

Strana 3/3

I'


		2018-09-19T11:29:36+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




